台州学院教务处文件

台学院教发〔2015〕32号

关于预计毕业生毕业、学位审核和电子注册图像采集等事项的通知
各二级学院：

为做好2015届毕业生毕业审核、学位审核工作和2016届预计毕业生电子注册图像采集工作，根据《台州学院学生学籍管理实施细则》、《台州学院学士学位授予办法》有关规定，现将有关要求通知如下：

一、2015届毕业审核

请各二级学院在5月30日前完成毕业预审核工作，毕业预审核前，请各二级学院根据专业人才培养计划将教务系统中专业计划管理内的必修、选修、公选课的毕业学分要求补充完整。根据预审核结果，将包括实践环节在内的所有课程成绩补充完整。学校正式审核时间为6月初。

二、2015届学位申请
1.未达学士学位授予条件但符合申请条件的学生，应当于5月27日-31日填写《台州学院学士学位授予申请表》（附件1），向二级学院学士学位评定分委员会提出书面申请。
2.各二级学院学士学位评定分委员会应当对提出申请的学生逐个审核其政治表现、学习成绩及其他各项条件。在申请表上签署审核意见，汇总填写《2015届毕业生申请学士学位情况一览表》（附件2），经主管领导签字、学院盖章后，于6月1日，将同意申请的学生的相关材料交教务处，由教务处上报学校学士学位评定委员会。

3、学校评定

学校学士学位评定委员会对学院初审通过的学生进行进一步审查，对审查通过的学生名单予以公布，并颁发学士学位证书。

三、2016届图像采集

2016届预计毕业生拍照时间安排在6月27、28日，具体安排见附件3，请各学院安排专门人员负责本学院学生拍照的组织工作，并将名单报到教务处。

附件：1.台州学院学士学位授予申请表
2.2015届毕业生申请学士学位情况一览表

3.2016届预计毕业生拍摄安排表
教务处（教师教学发展中心）
2015年5月13日

　台州学院教务处（教师教学发展中心） 2015年5月19日印发
PAGE
—2—